	 Poradenství 
	 Adresář 

 Poradenství 
UZIN Zákaznický servis
+420 283 083 314
Technický servis
+420 602 171 129


 Adresář 
 UZIN VE VAŠÍ BLÍZKOSTI 
Technický poradce
Velkoobchodní partneři






 Hledám 


Hledám



	
	
	
	Česká republika




[image: Uzin]
	 Výrobky 		 Online katalog 
	 Přehled výrobků 
	 BONUTZ 
	 Renoplan systems 
	 Turbolight Systémy 
	 UZIN MT Technologie 
	 Téma dne 
	 UZIN Floor Navigator 


UZIN pro designové podlahy.
Objevte dokonalý systém pro pokládku designových podlahových krytin.
Více






	 Servis 		 Velkoobchodní partneři 
	 Download centrum 
	 Technický poradce 
	 Digitální pomocník 
	 Semináře a výstavy 
	 Kontakty na partnery ve světě 


Odborníci na svém místě, v každou dobu..
Více informací






	 Odborné znalosti 		 Know-how 
	 Značky a symboly kvality 
	 Značení a zacházení se stavebními materiály 
	 Doporučená lepidla výrobci podlahovin 


Bezchybné provádění pokládky
Více






	 Reference 		 Školy a vzdělávací instituce 
	 Kanceláře a administrativní budovy 
	 Hotely a restaurace 
	 Veřejné budovy 
	 Obchody 
	 Sportovní haly a tělocvičny 
	 Historické objekty 
	 Obytné prostory 


Historie v novém kabátě.






	 O nás 		 Udržitelnost 
	 O nás 
	 Novinky 
	 Zásady dodržování právních předpisů 
	 Toto je UZIN 
	 Kariera 
	 Kontakty na partnery ve světě 


Vždy stojíme na Vaší straně. Spojte se s námi.
Technický poradce










[image: Uzin]
	
	
	
	



	 Výrobky 	 Online katalog 
	 Přehled výrobků 	 UZIN core product range selection 
	 Zhotovení podkladu | Potěry 	 UZIN Turbolight®-System 
	 Rychlé cementové potěry 
	 Tenké potěry| minerální povrchová úprava 
	 Příslušenství k potěrům 
	 Průmyslové povrchy 
	 Doplňkové přísady pro potěry 


	 Příprava podkladu 	 Penetrování podkladu 
	 Nivelování a vyrovnávání podkladů 
	 Potěry a stěrkovací hmoty na bázi reaktivních pryskyřic 
	 Oprava podkladů 
	 Izolační a kladečské podložky 
	 HydroBlock System 


	 Lepení podlahových krytin 	 Univerzální lepení 
	 Lepení textilních krytin 
	 Lepení PVC a kaučukových krytin 
	 Lepení designových krytin 
	 Fixace designových krytin 
	 Lepení linolea 
	 Lepení schodů, stěn a profilů 
	 Fixace podlahových krytin 
	 Vodivé kladení podlahových krytin 


	 Technologie lepení switchTec® 	 Lepení podlahových krytin s odstraněním beze zbytků 
	 Lepení soklových lišt, pásů a fabionů 
	 Lepení krytin na schodiště 


	 Pokládání parket 	 Penetrace na bázi reaktivních pryskyřic 
	 Penetrace na bázi syntetických pryskyřic 
	 1- K STP parketová lepidla 
	 PUR parketová lepidla 
	 Lepidlo na bázi syntetické pryskyřice 
	 Disperzní lepidla na parkety 
	 Speciální lepidla 
	 Izolační a kladečské podložky 


	 Povrchové nátěry | Nářadí a příslušenství 	 Povrchové nátěry | Zhotovení užitných podlah 
	 Nářadí a příslušenství 


	 Čisticí a ošetřovací prostředky 	 UZIN Care 
	 UZIN Cleaner 




	 BONUTZ 
	 Renoplan systems 	 1_Rychlé vyrovnání velkých nerovnosti potěrem s extrémně nízkou plošnou hmotností 
	 2_Obnova vyšlapaných schodů, lepení podlahoviny lepidlem bez obsahu rozpouštědel 
	 3_Bezpečná pokládka parket na kritických podkladech 
	 4_Trvalé a silové uzavření trhlin a smršťovacích spár v potěru 
	 5_Rychlá pokládka textilních a elastických podlahovin na staré podklady 
	 6_Rychlé a snadné lepení nové podlahové krytiny na podlahovinu stávající 
	 7_Rychlé vyrobení potěru pro pokládku 
	 8_Uzavření zbytkové vlhkosti v cementových podkladech 
	 9_Lepení nové textilní a elastické podlahové krytiny s možností opětovného odstranění beze zbytku 
	 10_Spolehlivá pokládka podlahoviny na vlhké, znečištěné podklady 
	 11_Lepení textilní podlahoviny na stávající parketovou nebo laminátovou podlahu 
	 12_Rychlá, jistá a rozměrově stabilní pokládka designových podlahovin 
	 13_Rychlá, jistá a rozměrově stabilní pokládku dílců nové designové podlahoviny na podlahovinu stávající 
	 14_Bezprašná renovace starých podkladů bez čekání na vytvrzení lepidla 
	 15_Rychlá a bezpečná pokládka designových podlahovin na vlhké, znečištěné podklady 
	 16_Odborná oprava spár a trhlin v podkladu před pokládkou parket 
	 17_Odborná oprava spár a trhlin v podkladu 
	 19_Jisté a rychlé vystěrkování podkladů za nepříznivých klimatických podmínek 
	 20_Rychlá systémová pokládka podlahové krytiny na sádrovou stěrkovací hmotu 
	 21_Vytvoření rovné plochy pro pokládku podlahových krytin při renovaci 
	 22_Pokládka designové krytiny se sníženým kročejovým hlukem při minimální stavební výšce 
	 23_Rychlá pokládka designových krytin na starých podkladech 
	 24_Rychlá pokládka designových krytin na kritických podkladech 
	 25_Ochrana elastických podlah lakováním 


	 Turbolight Systémy 
	 UZIN MT Technologie 
	 Téma dne 	 Uzavírání vlhkosti 
	 Annual theme, LVT 
	 Annual theme, levelling compounds 
	 Annual theme, wood flooring 


	 UZIN Floor Navigator 


	 Servis 	 Velkoobchodní partneři 
	 Download centrum 
	 Technický poradce 
	 Digitální pomocník 
	 Semináře a výstavy 	 Výstavy 
	 Semináře 


	 Kontakty na partnery ve světě 


	 Odborné znalosti 	 Know-how 	 Contact adhesive 
	 Chipboard and OSB tiles 
	 Fire resistance classes 
	 Turbolight system 
	 Joints 
	 Carpet and textile flooring 
	 PVC, cushioned vinyl, and rubber floor coverings 
	 Luxury vinyl tiles (LVT) 
	 Wood flooring 
	 Stair installation 
	 Worker safety and disposal information 
	 PAH definitions and actions 


	 Značky a symboly kvality 
	 Značení a zacházení se stavebními materiály 
	 Doporučená lepidla výrobci podlahovin 


	 Reference 	 Školy a vzdělávací instituce 
	 Kanceláře a administrativní budovy 
	 Hotely a restaurace 
	 Veřejné budovy 
	 Obchody 
	 Sportovní haly a tělocvičny 
	 Historické objekty 
	 Obytné prostory 


	 O nás 	 Udržitelnost 
	 O nás 
	 Novinky 
	 Zásady dodržování právních předpisů 
	 Toto je UZIN 
	 Kariera 
	 Kontakty na partnery ve světě 





[image: Slide][image: ] [image: ] [image: ] WOW!
UŽ JSTE TO VIDĚLI?
  SYSTÉMOVÉ POKLÁDKY S VIZÍ [image: CZ_Slide_Green][image: ]  [image: ] EXTRÉMNě LEHKÝ! [image: ] UZIN TURBOLIGHT®-SYSTÉM –
 TENTO POTĚR VÁS ZAUJME
 [image: Katalog Bonus][image: ] [image: Uzin Slider 4][image: ]  JIŽ 111 LET JSME SI JAKO RODINNÁ FIRMA SPOLUVYTVÁŘENÍ SVĚTA PODLAH VZALI ZA SVÉ POSLÁNÍ. 
Začínali jsme jako malý regionální výrobce lepidel ve Vídni, který se v průběhu let vypracoval v jednoho z předních světových výrobců systémových produktů v oblasti podlahové techniky a v současné době přestavujeme průkopníka a lídra v našem oboru.
Dnes stanovujeme standardy, abychom řemeslníkům, objektovým firmám, architektům a projektantům mohli nabídnout vysoce výkonné produkty z oboru stavební podlahové chemie a profesionální nářadí a stroje, které umožňují provádění pokládky podlah v té nejvyšší kvalitě. Nikdy neztrácíme pevnou půdu pod nohama – růst a udržitelnost jdou přitom ruku v ruce.




[image: ]


UZIN Brozura










NOVÝ OBALOVÝ DESIGN OD 2022Nové obaly
 Od ledna 2022 budou postupně obaly výrobků UZIN UTZ uvedeny na trh v novém moderním designu... … 
 Tisková zpráva 






DIGITÁLNÍ DÁREK POD STROMEČEKUZIN NABÍZÍ VÍCE
 Díky nové mobilní aplikaci UZIN App získáte doporučení konstrukční skladby pokládky přímo na místě stavby … 
 Více... 






HYDROBLOCK SYSTEMAlternativní způsoby uzávěry vlhkosti
 Ekologická a snadno proveditelná uzávěra vlhkosti... 
 Více... 






KATALOG 2022Nový katalog pro podlaháře
 Katalog v novém kabátu přináši i několik novinek které vám ulehčí práci. Uzin. A podlaha je vaše. … 
 KATALOG 








PERFEKTNÍ POKLÁDKA LVT Brožurka
 Perfektní od základu. Variantní způsoby pokládky designových podlahových krytin. 
 Download 







 NAŠE VÝROBKY PRO POTĚRY, PODLAHY A DŘEVĚNÉ PODLAHY 









Zhotovení podkladu a potěry
Výroba potěrů a pro pokládku zralých podkladů. Pojiva rychlých potěrů a malty. Tenké potěry a přísady do cementových potěrů.




Zhotovení podkladu a potěry
Výroba potěrů a pro pokládku zralých podkladů. Pojiva rychlých potěrů a malty. Tenké potěry a přísady do cementových potěrů.




Zhotovení podkladu a potěry
UZIN Turbolight®-System
Rychlé cementové potěry
Tenké potěry| minerální povrchová úprava
Příslušenství k potěrům
Průmyslové povrchy
Doplňkové přísady pro potěry







Zhotovení podkladu a potěry
UZIN Turbolight®-System
Rychlé cementové potěry
Tenké potěry| minerální povrchová úprava
Příslušenství k potěrům
Průmyslové povrchy
Doplňkové přísady pro potěry




Příprava podkladu
Optimální příprava potěrů, penetrování, zpevnění, uzavření a vyrovnání podkladů pro pokládku podlahových krytin. 




Příprava podkladu
Optimální příprava potěrů, penetrování, zpevnění, uzavření a vyrovnání podkladů pro pokládku podlahových krytin. 




Příprava podkladu
Penetrování podkladu
Nivelování a vyrovnávání podkladů
Potěry a stěrkovací hmoty na bázi reaktivních pryskyřic
Oprava podkladů
Izolační a kladečské podložky
HydroBlock System







Příprava podkladu
Penetrování podkladu
Nivelování a vyrovnávání podkladů
Potěry a stěrkovací hmoty na bázi reaktivních pryskyřic
Oprava podkladů
Izolační a kladečské podložky
HydroBlock System




Lepení podlahových krytin
Vysoce účinná lepidla pro všechny elastické podlahové krytiny, koberce, PVC v pásech a čtvercích, designové vinylové podlahoviny, linoleum a kaučuk.




Lepení podlahových krytin
Vysoce účinná lepidla pro všechny elastické podlahové krytiny, koberce, PVC v pásech a čtvercích, designové vinylové podlahoviny, linoleum a kaučuk.




Lepení podlahových krytin
Univerzální lepení
Lepení textilních krytin
Lepení PVC a kaučukových krytin
Lepení designových krytin
Fixace designových krytin
Lepení linolea
Lepení schodů, stěn a profilů
Fixace podlahových krytin
Vodivé kladení podlahových krytin







Lepení podlahových krytin
Univerzální lepení
Lepení textilních krytin
Lepení PVC a kaučukových krytin
Lepení designových krytin
Fixace designových krytin
Lepení linolea
Lepení schodů, stěn a profilů
Fixace podlahových krytin
Vodivé kladení podlahových krytin




Technologie lepení switchTec® 
Čisté a rychlé lepení podlahových krytin s možností jejího pozdějšího odstranění beze zbytků a poškození původního podkladu. Snadná a bezprašná výměna a pokládka nové podlahoviny na podlahovinu původní. 




Technologie lepení switchTec® 
Čisté a rychlé lepení podlahových krytin s možností jejího pozdějšího odstranění beze zbytků a poškození původního podkladu. Snadná a bezprašná výměna a pokládka nové podlahoviny na podlahovinu původní. 




Technologie lepení switchTec® 
Lepení podlahových krytin s odstraněním beze zbytků
Lepení soklových lišt, pásů a fabionů
Lepení krytin na schodiště







Technologie lepení switchTec® 
Lepení podlahových krytin s odstraněním beze zbytků
Lepení soklových lišt, pásů a fabionů
Lepení krytin na schodiště




Pokládání parket
Lepidla pro všechny běžné druhy dřevěných podlahovin. Systémové podložky pro redukci kročejového hluku, odbourávání smykové pnutí a přemosťování trhlin v podkladu.




Pokládání parket
Lepidla pro všechny běžné druhy dřevěných podlahovin. Systémové podložky pro redukci kročejového hluku, odbourávání smykové pnutí a přemosťování trhlin v podkladu.




Pokládání parket
Penetrace na bázi reaktivních pryskyřic
Penetrace na bázi syntetických pryskyřic
1- K STP parketová lepidla
PUR parketová lepidla
Lepidlo na bázi syntetické pryskyřice
Disperzní lepidla na parkety
Speciální lepidla
Parketová stěrkovací hmota
Izolační a kladečské podložky







Pokládání parket
Penetrace na bázi reaktivních pryskyřic
Penetrace na bázi syntetických pryskyřic
1- K STP parketová lepidla
PUR parketová lepidla
Lepidlo na bázi syntetické pryskyřice
Disperzní lepidla na parkety
Speciální lepidla
Parketová stěrkovací hmota
Izolační a kladečské podložky




Povrchové nátěry, nářadí a příslušenství
Epoxidové povrchové nátěry, okrajové a vodivé pásky, urychlovače, montážní lepidla a další drobné příslušenství.




Povrchové nátěry, nářadí a příslušenství
Epoxidové povrchové nátěry, okrajové a vodivé pásky, urychlovače, montážní lepidla a další drobné příslušenství.




Povrchové nátěry, nářadí a příslušenství
Povrchové nátěry | Zhotovení užitných podlah
Nářadí a příslušenství







Povrchové nátěry, nářadí a příslušenství
Povrchové nátěry | Zhotovení užitných podlah
Nářadí a příslušenství




Čisticí a ošetřovací prostředky
Pravidelná údržba zlepšuje vzhled podlahových krytin a prodlužuje jejich životnost.




Čisticí a ošetřovací prostředky
Pravidelná údržba zlepšuje vzhled podlahových krytin a prodlužuje jejich životnost.




Čisticí a ošetřovací prostředky
UZIN Care
UZIN Cleaner







Čisticí a ošetřovací prostředky
UZIN Care
UZIN Cleaner





 LEHČENÝ SYSTÉM PRO RYCHLOU VÝSTAVBU A RENOVACI 
Při renovacích podlah se někdy projektanti a řemeslníci střetávají s nečekanými výzvami k řešení. Takovým problémem může být například v případě starého podkladu malá konstrukční nosnost, dlouhá doba schnutí nebo výškové rozdíly, nerovnost nebo sklon v ploše. V tomto případě přichází na pomoc dokonalý řešitel těchto problému a tím je systém lehké potěrové konstrukce UZIN Turbolight®-System.
Turbolight System

[image: ]








NABÍZÍME ŠKOLENÍ PŘÍMO NA VAŠÍ STAVBĚ. V PŘÍPADĚ  ZÁJMU          VOLEJTE PRO BLIŽŠÍ INFORMACE 602 717 173
VIDEO UZIN UTZ GROUP    SEZNAMTE SE: UZIN nabízí více

[image: ]








 TV UZIN CZ 1 
Současná doba, a zdá se, že i nebližší budoucnost nebude příliš přát osobním setkáním s vámi v rámci seminářů a školení, které jsou pro nás jednou z priorit při předávání našich zkušeností z oboru přípravy podkladu, provádění pokládky podlahových krytin, povrchové úpravy a údržby. Chtěli bychom proto v rámci projektu „Jsme tu stále pro Vás“ na našem „TV“ programu UZIN CZ 1 v nonstop týdenních relacích představit vybraná řešení z podlahářské problematiky. Věříme, že toto přechodné řešení brzy nahradíme tradičními setkáními s vámi v našem pražském tréninkovém středisku nebo u našich obchodních partnerů. 




 Dnes na programu: Záznam z online semináře na téma Finální podlahové konstrukce UZIN přenášeného z tréninkového centra UZIN UTZ AG v Ulmu 







 UZIN PRO DESIGNOVÉ PODLAHY 
Vinylovým podlahovým krytinám, které zažívají mimořádný boom, se věnujeme již pěknou řádku let. Již v roce 2000 jsme přišli na trh s prvním systémem pro rozměrově stabilní pokládku designových podlahovin. Tento systém, který byl tvořen lepidlem UZIN KE 66, stěrkovací hmotou UZIN NC 170 a penetračním nátěrem UZIN PE 360, zároveň ustanovil základní měřítko pro další vývoj v celém tomto segmentu pokládky podlahových krytin. Ještě i v současné době patří tento systém mezi podlaháři k neoblíbenějším, jak dokazuje poslední anketa odborného časopisu FußbodenTechnik vycházejícího v Německu. Neusnuli jsme však na vavřínech a dnes si můžete vybrat z řady systémů pokládky vinylových podlah odpovídající vašim preferencím. Dokonalý výsledek vždy zaručen!
Vice




 TOP FINÁLNÍ PODLAHOVÉ KONSTRUKCE 
V našem programu nabízíme řadu speciálních nátěrů a hydroizolací pro komerční i průmyslové podlahy, které systémově doplňují náš hlavní program. Vyvinuli jsme rovněž unikátní systémy pro uzavírání zbytkové vlhkosti v podkladních potěrech. Uvedené TOP finální podlahové konstrukce jsou prvními systémy UZIN pro průmyslové podlahy. Do tohoto sektoru patří i naše sesterská značka ARTURO se svým širokým programe litých průmyslových a designových podlah. Klikněte na Více informací a získáte brožurku s uceleným přehledem konstrukčních skladeb a výrobků. 
Více informací


 KDYŽ TVRDNE - STAČÍ ZAMÍCHAT 
Představujeme naprosto unikátní novinku v našem oboru: opravnou hmotu UZIN NC 182 s technologii REACTIVATE EFFECT. 
Více informaci

[image: ]








 Renoplan System 
Renoplan Systems




 První inteligentní stěrkovací hmota. UZIN NC 111 BiColor
 Změna barvy ze zelené do lososové indikuje zralost pro pokládku podlahové krytiny. 
Více informací 












 HLEDÁME KOLEGU PRO ZNAČKU ARTURO 
[image: ]


Vážení
Máte-li zájem posílit tým ARTURO, tedy značku, která je nedílnou součástí mezinárodního koncernu UZIN UTZ Group a splňujete níže uvedené požadavky na funkci obchodně-technického zástupce:
- víceleté zkušenosti v oboru litých průmyslových a designových podlah
 - znalost anglického nebo německého jazyka, dostatečná pro komunikaci se zástupci výrobce
 - řidičské oprávnění skupiny B
 - schopnost efektivní osobní komunikace s obchodními partnery a se spolupracovníky ve firmě
pak neváhejte a dejte nám o sobě vědět.
Na spolupráci se těší Vaši budoucí kolegové společnosti UZIN UTZ Česká republika s.r.o.
Kontakt:
 Ing. Michal Bělohlávek, jednatel společnosti
 mobil: +420 602 212 314
 e-mail: michal.belohlavek(at)uzin-utz.com
Web ARTURO




[image: ] UZIN zákaznický servis 
Zavolejte nám!
+420 283 083 314
UZIN zákaznický servis
+420 602 171 129
UZIN technické poradenství
	 Email 
	 Kontaktní formulář 



Semináře & výstavy
 Zobrazit všechny události 



Ukázky z našich referencí

Dárek ČVUT k 310letému výročí

Komplexní stavební rekonstrukce a stavební přístavba pro rektorát ČVUT a moderní prostory Českého institutu informatiky, robotiky a kybernetiky...Základem pro dnešní nejstarší a jednu z největších technických univerzit v Evropě byl reskript císaře Josefa I v roce 1707. Ano, v letošním roce je tomu přesně 310 let od vzniku Českého vysokého učení technického, všeobecně známého pod zkratkou ČVUT.  Svůj dnešní název získala univerzita v roce 1920.

 Pro popis projektu 


Národní muzeum v Praze

Národní muzeum v Praze znovu otevřeno...aneb prohlídka pěkně od podlahy.

 Pro popis projektu 


Salmovský palác, Praha

Salmovský palác na Hradčanském náměstí v Praze - Národní galerie v nových prostorech

 Pro popis projektu 


Schwarzenberský palác

Národní galerie získala důstojné prostory pro své expozice

 Pro popis projektu 



 Jsme tu pro Vás. 


[image: Uzin]

Uzin Utz Česká republika s.r.o
Kladečské systémy pro potěry, podlahy a parkety.
 Contact & Direction  Legal 
	Ochrana dat
	VOP
	Compliance
	Impresum
	Site map




 Kontaktujte nás 
+420 283 083 314
	Českomoravská .12a, 190 00 Praha 9 

	cz@uzin-utz.com


	
	
	




UZIN. A PODLAHA JE VAŠE.


[image: ]




 Kladečské systémy pro potěry, podlahy a parkety 





 Stroje a speciální nářadí pro přípravu podkladu a pokládku podlahovin 





 Kompletní sortiment pro novou pokládku, renovaci a údržbu parketových podlah 





 Pryskyřičné podlahy s vášní pro design 





 Kladečské systémy pro obklady a přírodní kámen 





 Profi nářadí pro stěnu a podlahu 





















